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vise til vedtaket av jaullar 191L redig ott •ppriktig i arnekiet for å
da der roefkon de :o elbeiderpartier kohro.lidare alic arheiderbevegehena
i vårt land ble irregat: Cri krefter orn dr inc histuri kr

- Arbriderklasscr e vrr sron utvddrucer og ebee livet
g 1a  0  rg e 5 ha !)C  n  Lit  f i bar Uilkt jiCk aTheilirTkla~5 og tict
dom= kr i g» - sara stiner a r beid fetka po1[2lekr dau rdden.  iL nve•

r laaren, og thenveig alle pri- viciar a I; e iltarrru•  lI eegative
triuter. ::verler rppgavea: foretrehur hafral arhsiderHvegedsen

A ryade Ifrift forsieelser anin oarjenens bod til oss
seakhar va aplittee vårt tviks acahl- deritaiirara, 13.11

OLtie kruf tur foldehe i ihhjoaals iske psrri i hdcrge eT ar dro '‘E!"-År

Å nr flam eVerhevi g, aL ra yiarre kan-
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ane niiie karapkeefeer i vpri lobs, bvrp Ii i v.(1 t lur,d . stIvej d,n
å kfairrhtrere dissc krelter i den Ingilge 2CU:/ dl2u  aand,;. ke - !runn-
nasjohale lioi,l. i A sk rpe cli e:fr e Ti h ei savt a lens gri r•
hetEs nadarnal lr,Ilnviiju. er belte- st pi elle pokitt k vii tirore
modig krigsviljv i vårt fi lk. sfil i. r beiderhcvegehee iv krafi ng styrleo
aartshir gcn av criliver Iii:ter-tenår ug dernitt1 ui hele fv1ket ny,
blit eendt mot tevrercos opj.hav • uhyre slaukraft 1 krig: lii slik
fascismen. posdiv ag fruk thar poliljek irivilUirg

Sentealkoraiteer for Det kommuniet- vil bli larht ned gIrde uv alle kjear-
iske norti iiN orge koneraterer p1 pende putrifiler. Det wil rme ti at
grauelag av rICar:/r;r.ie li jaallar v:år TeLjerina i Lraidra trygi r'g

1 4 2 ti 1 juli 1943 at det store kan stotte reg på et fast,
flertall av nredlcrroreor rere rildonen- eararreaabauer Ing fulk
nure i d tn arheidorparlier i  ve rt Forn i li erhver tid fulger r1:2 kanip-
huld lLWOt, enbe:Ija uit nopefrende og krigspa rukr som ntgar og  I  I at
har gatt jon far derna prittiak, s IVe regjeringen vil lere agt
Mange bir gLtl. Sht i kampen. rher fratdh-eh, fidstig •1g haralhkraf-
Den: onen fer tillitarneoil o medierri• tig hriespdttakh• Å hevr vårl fo1 :5
mer, erlig enkelte av de eldre til konip- vg Arigsratoul vrd utvildc
liismenn i orheiderkeveachen 401a de lJitl9  •trrsLaper i raajollell er
opplodder seg utenfar landet, bor helt i  omsvfl  reed enhvtsavta-
flatt Iresvecr med å frighere  seg  fra I o n s djene og oredde appell2
gårdsdagens nfrukihaut: rx(IntiSke nrid c Alt sykt feigt n:å bort. Den

en Mrid 80F11 i . ke kagri ljeutT iie sviendr harme i kEitet vg for.
fernuftig formåL Dhas våre karoe• ukd co • åkrl sh nt i li de itT velds
rater eg landsr, enr bar etro ilthe og tkage i hver arrdrtnnu, i Ilver
maktet frigjore peg fra ilet garnle, rearn eg kvivne, i deg eg meg, den
tradi4orr4le fra rredde djerve stridsmunn Frini livår
gurnle, snevr e pactigru vprrir g F•ani ra sin plass e r budd på å ofre alt
tilloarrr bisiorku. de har ikke ler• fal re Fa.h».

MM t OL sittutsjouer krever nv hver hrigssiluasjonso i vårt land og i
enkch r 055 Irt ri må delta loyelt. vcrden forte, ric krever i dag beshatt-



MOTSTANDEN mot tvettgautskri-
virga i de okkoperte laod (Sen mer
og mer omfaiteede karakter. I felge
•ueldinger fra Seite hzr det N kkes
reskeroe n få bare 900be frauskurrro
til å embeide i Tylkland i stedet for
de 250 Ctnt som de forlaretv De
franske arber.dere eon, er i 1}}-1.1uv4
re in •" 01 for prrss tr) å målde seg ril
I;env-te rel Jr halae Inlyr 1å ort.
fronter. r Syd-Flråenkri kr er det
koutetrt iii sammeneist roeflum ita-
oenere trg fraedmenn.
Tvangemobilkninga i Ileiland er brit
nn follereedig firteko_ Dare 50 Illann

ronte Inerm og tyskerve forbeerder
•eg på å ta drastiske forboldt•
relder for å fit mobilieezt orlreide-
krafta i Hollar@cl. Arkt biskootorene
og regittreriuggroater:rel:t for azbeide
mabilizeringe er odelagt i etzr rekke
byer.
Fra Estland blir zre!dt at r en ar-
beiddrie ble bare 30 marm tilbake
av 300. Resteu oar torni.
Ilfrgnle bolgirke avieto• opplyser at et
betydelig antall heigirke stodenter
har undratt seg tvarrgamobilisereuga.

sombet og harullekraft av oss alle,
forruer med uaajonalt ansvar, relig
ommake, utsyn og overblikk.

Parofer er Død over d e
tyske ekkupantene o e

detrA femte kolonne —
1)aielingenel
MitterTyskfords nederlag i kriern
orl humeogeporrete til et naajouult

sjohrtrodig Norge • }t v r fo 1-
ket rjel forneer tire egen
utvikling og ejal be-
etemuter landete styre-
sett,

Oshr, den 1 juli 1911
SENTRALKOMITEEN

DE ALLIEETES overkommando
Nairo konnajortle 3 julr ot hiskare-
krigen på Ealkon Itn nå av ivosår

-& .2TliCtlen  Minterhke

De sif råkdre bli utetymt lued våyen
og aorua forstzeinger fra de allierte.

PAROLEFf -

Den totzle ktiglotirgo rememee nd 4

obe. den t  pourted ureg,
ungen tem lorgrr vogga t. ol•

diren sum •rfeal do, Den ez Boygen
rkke kernmer utenove.

nverfor salget; A kjentre - for eller
i root
Vi skjanner og sjul ret hver ettiedt
av oss, hsor si enn befinner ores. i
dar må yte det vi kao - ikke for
fieedro. men i kampen fnr våre egno
og paejenens intereer.er. For din tgen
og for dine barns akyld do delta
i lesningen as- dr oppgaset eora fri-
donerkrigen til robver I id Milirr. Dell
reoole krimn fnrer med seg at deu
rsene ikke er med og yter mOletend,
i realittttn kapitukrer everfor berr-
den og blir redekap i bans bånd.
Som patriorer og gode nordmenn må
vi derlor sette all vår kraft ion pa
å gjeunomfore de illo pazoler for
morstaud og kamp, ha enten de
gjelder den evukeete form for met-
stand, eller aabotatejevirksorthet og
krigsbandlinger. Vi znå

Gjore parolene kjent litarit allo
pålitrlige lamerater og venorr og
ejol gå i spirreen for i prokeie å
få eatt parolene ut i livet.
Ved prnierkke og orgaeisettoriake
tiltek Forre for at det sem nUt
gjeres i ierbindt lee med gjennem-
ftitingo av en mande, bar utfmt
arsvorlig og tifektivt.
Alati gi opp, Ineo ved pågang og



kontroll hjelpe hverandee til å få
ake tiltnk til å gi reenitater,
Vtd veiledning og råd anspore ag
bjelpe deat som av eri eller annen
grunn foler eeg usikker eller mang•
ler avderrewle initiativ.

SOrge for ot vhe grupper
og k-.u:gardserte apparater er i or-
den, Går noe iatykker. m vi sjed
ta initiutivet tU cit det blir rettet på
- Fordele kreftone 911k at den en-
kelto må fengt råd er, får de opp-
gaver han ekee kan kover for.
Afitid Vtare på vakt overfor au-
gierre og prnvokaterer.
Sorge for ut hemmeligheten uncler
organining og atferelse ientil
aninste detalj.

Dete nåvereade atviklinge av krigen
her heino k,rver handling ori atter
bandhug. Det betyr:
Vi som stilr i atbridet må hver på
vår pha,, wrge For at yske for-
ordninger sahateres. orgearecre og
were aktive ddtagere i arbridet med
å skape torvirring og kuos f ne fieru.
den, men malig de3organisere or.
edelegge i stah.upparatet, admiaistra,
sjonen og prednkejoren Pâ vår ar-
btideplass inå vi eorge fnr at sabo-
tasjen nninr slike former det effek-
tht ekader fieadetu krigniltek.
Er vi utekrevne ti/ tvangsarheid,
må vi sabotere alk ordrcr og hestem-
meleer fra de tyake myndigheter.
ni bjelpe lavenndre med å dippe
unnaI fellesskap må vi gjore klan
for den eara C111111 tvilce at det er
bare ea Vei ut av efeudirbetem. og
det er at han ler Initiativet og for-
svinner. Så langt det er råd, må vi
ordne det elik at våre pårorende ikke
tider noen materiell nod den tia vi
er borte.
Men vår oppgave fridormarheider

går lenger. motetandirupper på
3-7 maren m vi fore kampen videre.
I deas tusen forakjelligartede former
inà vi rrue elaa mot akkapasjons.
makta og derr, 3 kolontle -
gene, Sora pouloter rnå vi gå i gang
med å skoire ess de medverolige red-
skaper og hjelpemicller, pIauiifl vårt
vid[re arbeid i alle cleteljer og sett i
gang så snart iii er i orden.
Ved t vi i prekeis, sroidig og klokt,
gjeunomferer parolene nm MC I EM  Mid

og "alp  C r vi iditt Landlcdyktigi:
saldaier i vår egen fridomalwer. Vecl
å vende fiendens vågen mnt harn
sjol skal vi kjempe fot våre egne
nmjonens interesset ng fri osa fra
plyndring og tyrånni.

Nits Telic fra Televåg o Erling
Virnire5 int Kongsherg cr did i kon-
sentrasjoueleiren i Orauienkurg.

På gruna a braiske og amerikamke
luftongrep p fifitt tyrke radioindastri
har de tyehe radloseaskaper Biata-
punkt. TelefUnkon og Philips tebrik-
ker innstilt leveringa av ndiornate-
riell og apparater til Sverige.

400 tyste soldater omkom da et
tysk trarn.port&kip Lle senket utafor
Trendheira. Skiner hadde også last
av Innsin og andn krigeforayningcr

DISIZLIN OG ANSVAR KREVES
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